MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 589, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial
de 11/02/2020, publicada no DOU, de 12/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da

primeira, constituírem Comissão para condução do Processo Seletivo Simplificado de que trata
o Edital Campus POA 19/2020:

Titulares:
- Giandra Volpato – Matrícula Siape 1829223 – IFRS Campus Porto Alegre;
- Marília Bonzanini Bossle – Matrícula Siape 2390719 – IFRS Reitoria;
- Kelly Lissandra Bruch – Matrícula Siape 2201484 – UFRGS.

Suplentes:
- Cláudio Vinicius Silva Farias – Matrícula Siape 1505401 – IFRS Campus Porto Alegre
(presidência);
 - Ana Paula Matei – Matrícula Siape 1550263 – UFRGS.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

JÚLIO XANDRO HECK
Reitor do IFRS